
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

96 Manuel De Nicolas Aramayo (f) Playas de Castellon LO7012 03/04/1998 10.85

98 Ignacio Camino Lacarte (f) Giulia Us PamplonaAT LO6163 06/07/1990 10.94

249 Alberto Urquia Lopez (f) La Rioja Atletismo LO7157 15/12/2000 11.15

239 Javier Gil Torres (f) La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 11.38

74 Ander Iriarte Eslava (f) Giulia Us PamplonaAT NA14676 22/01/1997 11.49

42 Unai Urtasun Villabona (f) Giulia Us PamplonaAT NA14734 18/03/1997 11.53

58 Jesus Zuñiga Aldaya (f) Giulia Us PamplonaAT NA14551 18/12/1994 11.61

55 Carlos Redmond Belda (f) Giulia Us PamplonaAT NA15055 31/07/1996 11.83

201 David Arechavaleta García (f) Beronia LO7313 13/04/2000 11.83

100 Javier Bartolome Garayoa (f) Giulia Us PamplonaAT NA14257 17/01/1994 11.85

51 Mario Sanchez Muñoz (f) Atletismo Lodosa NA15197 05/10/2001 11.97

318 Geronimo Gomez Ruiz (f) Rioja Añares LO7281 16/04/2001 11.99

295 Carlos Martinez Gonzalez (f) Giulia Us PamplonaAT LO7148 11/04/1998 12.07

60 Hodei Otegui Gonzalez (f) Grupo At Navarra NA15266 22/03/2002 12.08

245 Alex Perez Marin (f) La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 12.19

208 Alejandro Garcia Soria (f) Beronia LO7325 05/10/2000 12.32

240 Pedro Lanchares Sanchez (f) La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 12.73

238 Siro Delgado Garcia (f) La Rioja Atletismo LO7342 22/11/2001 13.49

202 Fernando Bernal Alba (f) Beronia LO7200 23/02/2000

130 Iñaki Lacalle Sancha (f) Grupo At Navarra NA13951 12/09/1984

203 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000

247 Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994

275 Pablo García Escribano Hiber Rioja LO7060 26/03/1998

316 Rafael De Arriba Ruiz Rioja Añares LO7292 10/08/1999

Número de inscripciones: 24

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01    Página 1/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

96 Manuel De Nicolas Aramayo (f) Playas de Castellon LO7012 03/04/1998 21.69

247 Jorge Santolaya Herrero (f) La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 22.88

45 Manuel Torcida Arevalo Beronia LO6860 23/09/1996 23.33

276 Cesar Gil De Gomez Dominguez Hiber Rioja LO7075 22/10/1998 23.46

81 Guillermo Garcia Tricio (f) Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 24.00

203 Jesús Calle Ruiz (f) Beronia LO7052 01/09/2000 24.14

201 David Arechavaleta García (f) Beronia LO7313 13/04/2000 24.24

246 Ivan Porres Martinez (f) La Rioja Atletismo LO7189 01/04/1999 24.51

64 Alberto Michelena Huarte (f) Giulia Us PamplonaAT NA13728 01/03/1973 24.90

295 Carlos Martinez Gonzalez (f) Giulia Us PamplonaAT LO7148 11/04/1998 25.57

249 Alberto Urquia Lopez La Rioja Atletismo LO7157 15/12/2000

320 Carlos Saenz Saenz Rioja Añares LO7190 29/03/1996

315 Ricardo Diaz De Greñu Gonzalez (f) Rioja Añares VI5607 20/12/1998

Número de inscripciones: 13

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01    Página 2/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

273 Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 50.03

236 David Bobadilla Martinez (f) La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 52.52

210 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 53.06

122 Danel Murua Txopitea (f) Grupo At Navarra NA13804 11/09/1982 53.57

92 Beñat Ezpeleta Baigorrotegui (f) At. Ardoi NA14806 25/06/1997 54.27

311 Omar Anoud Blanco Rioja Añares LO7227 13/10/2000 55.11

123 Ander Murua Txopitea (f) Grupo At Navarra NA14862 20/11/1986 56.78

246 Ivan Porres Martinez La Rioja Atletismo LO7189 01/04/1999 58.43

188 (t) Jorge Viniegra Manero (f) At Calceatense ETLR171 11/05/1998

48 Jesús Santamaría Ochoa (f) Beronia LO7367 22/11/1993

45 Manuel Torcida Arevalo (f) Beronia LO6860 23/09/1996

40 Rodrigo Vicente Pascual (f) Rioja Añares LO7209 03/02/1996

Número de inscripciones: 12

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01    Página 3/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

269 Mohamed Bahlouli Ait Bennacer Hiber Rioja LO7074 11/06/1998 1:55.74

101 Mikel Azcona Goñi (f) Giulia Us PamplonaAT NA14187 16/09/1993 1:58.15

82 Jon Gamboa Aldaba (f) CA La Blanca NA14675 04/02/1997 1:58.60

243 Alberto Moral Ruiz (f) La Rioja Atletismo LO6795 10/02/1994 2:00.33

210 Pablo Gonzalez Fernandez (f) Beronia LO6969 11/10/1999 2:01.10

311 Omar Anoud Blanco (f) Rioja Añares LO7227 13/10/2000 2:07.18

123 Ander Murua Txopitea (f) Grupo At Navarra NA14862 20/11/1986 2:11.01

80 Daniel Zurbano Garcia (f) Lagunak NA15033 08/08/2000 2:12.69

235 Sergio De La Cruz Milla (f) Calagurris Atletico LO7214 18/09/1993 2:15.26

234 Pablo Cristobal Blazquez (f) Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 2:22.18

146 (e) Khalid Belhajouj Jebbour (f) Rioja Añares LO7021 01/04/1998

153 (e) Said Diab Rioja Añares LO6957 12/07/1997

46 Alberto Soto Albalat (f) Lagunak NA14914 17/02/1997

102 Aritz Arteta Baños (f) Giulia Us PamplonaAT NA14786 01/04/1998

56 Diego Quintana Lacalle (f) Giulia Us PamplonaAT NA14439 25/05/1995

50 Eduardo Sanchez Quintela (f) Atletismo Laudio VI5597 14/07/1967

150 Felix Cristobal Ramirez (f) Calagurris Atletico LO4973 16/03/1970

73 Gorka Lizuain Duro (f) Atletismo Lodosa NA13896 11/03/1988

159 Guillermo Gutierrez Busto (f) Beronia LO7082 22/10/1998

248 Gustavo Santos Alsasua (f) La Rioja Atletismo LO5645 02/09/1973

97 Ismael De La Fuente  San Sebastian La Rioja Atletismo LO7374 19/11/1999

48 Jesús Santamaría Ochoa (f) Beronia LO7367 22/11/1993

207 Ruben Garcia Martinez Beronia LO7324 30/11/1999

Número de inscripciones: 23

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01    Página 4/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

94 Aitor Echeverria Arruiz (f) At. Ardoi NA14896 23/10/1993 4:18.53

61 Juan José Moreno Chocarro (f) Giulia Us PamplonaAT NA15084 23/06/1978 4:18.54

321 (e) Lahbid Saidi  (f) Rioja Añares LO7225 04/06/1999

864 (t) Guillermo Rodriguez Navajas Beronia ETLR110 31/12/1986

188 (t) Jorge Viniegra Manero (f) At Calceatense ETLR171 11/05/1998

886 Faustino Clavijo Blazquez Hiber Rioja LO6919 03/10/1976

312 Mohamed Benamrame Afif Rioja Añares LO7341 10/06/1992

179 Rodolfo Somovilla Martinez (f) La Rioja Atletismo LO5557 07/02/1976

390 Ruben Perez Calvo La Rioja Atletismo LO6780 25/04/1984

Número de inscripciones: 9

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01    Página 5/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

94 Aitor Echeverria Arruiz (f) At. Ardoi NA14896 23/10/1993 9:05.39

178 Santiago Sierra Damian (f) Ferrer Sport LO6709 19/02/1978 9:26.00

322 Eric Soria Genzor Rioja Añares LO7180 24/12/1979 9:31.09

185 Juan Asier Olmos Ureta (f) At Calceatense LO6711 26/02/1972 10:28.01

319 Juan Loma De La Vega (f) Rioja Añares LO7360 30/05/2001 10:33.23

213 Daniel Ruales Ibañez (f) Beronia LO7356 01/05/2001 10:35.65

205 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001 10:38.24

315 Jorge Carrera Diez (f) Rioja Añares LO7113 25/01/1998 10:45.01

209 Sergio Gentico Iglesias (f) Beronia LO7198 02/12/2002 10:50.53

155 Alfonso Diez Garcia (f) La Rioja Atletismo LO6201 09/02/1970

171 Carlos Pérez Fernandez (f) Rioja Añares LO7363 05/03/1998

415 Diego Castillo López (f) Atletismo Zinio Rioja LO7307 22/05/1996

52 Diego San Emeterio Royo (f) Calagurris Atletico LO7338 26/11/1980

145 Enrique Arpon Amatriain (f) Rioja Añares LO7084 01/01/1982

138 German Valerio Berbes (f) Calagurris Atletico LO7340 02/10/1976

91 Ismael Ezquerro Ezquerro (f) Atletismo Lodosa NA14063 27/03/1991

180 Ismael Tome Martinez (f) Rioja Añares LO7216 07/09/1989

139 Jose Maria Abad Gomez (f) Calagurris Atletico LO7336 22/07/1974

104 Jose Miguel Alcalde Mir Hiber Rioja LO6926 28/12/1996

90 Julio Ezquerro Heras (f) Atletismo Lodosa NA13456 24/03/1965

41 Rafa Valerio Berbes Calagurris Atletico LO7123 30/06/1966

71 Raul Lopez Negueruela (f) Maraton Rioja LO7335 23/05/1969

179 Rodolfo Somovilla Martinez La Rioja Atletismo LO5557 07/02/1976

Número de inscripciones: 23

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01    Página 6/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

622 (t) Benito Moreno Gutierrez Beronia ETLR152 10/09/1985

243 Alberto Moral Ruiz La Rioja Atletismo LO6795 10/02/1994

99 Gregorio Biribay Larrion Hiber Rioja LO7368 13/01/1960

95 Luis Manuel Diaz De Cerio Ripalda (f) Grupo At Navarra NA14997 23/03/1969

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

3.000m Obst. MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01    Página 7/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

270 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 56.10

87 Borja Fernandez Landin (f) Atmo. Portugalete BI7592 29/09/1992 58.69

236 David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01    Página 8/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

44 Jordi Urbiola Castillo (f) Giulia Us PamplonaAT NA14093 10/03/1990 15.17

43 Aitor Uriz Etulain (f) Giulia Us PamplonaAT NA15261 04/12/1992

282 Daniel Pozo Alonso Hiber Rioja LO7026 04/05/1992

239 Javier Gil Torres (f) La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

110m vallas (1,067) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01    Página 9/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

79 Patxi Goikoetxea Oraa (f) Giulia Us PamplonaAT NA15080 28/08/1998 1.85

62 Beñat Moreno Armendariz (f) Giulia Us PamplonaAT NA14960 17/05/1998 1.82

277 Alberto Hernandez Alcalde Hiber Rioja LO7147 24/11/1999 1.67

318 Geronimo Gomez Ruiz Rioja Añares LO7281 16/04/2001 1.59

206 Ignacio Garcia Martinez Beronia LO7323 30/11/1999 1.53

242 Ian Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7357 14/06/2002 1.50

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 10/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

245 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 2.90

240 Pedro Lanchares Sanchez (f) La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 2.40

63 Francisco Santiago Mir Biribay Hiber Rioja LO6924 23/02/1996

239 Javier Gil Torres (f) La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 11/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

403 Adrian Rodriguez Rodriguez La Rioja Atletismo LO6855 15/12/1994 6.80

58 Jesus Zuñiga Aldaya (f) Giulia Us PamplonaAT NA14551 18/12/1994 6.42

74 Ander Iriarte Eslava (f) Giulia Us PamplonaAT NA14676 22/01/1997 6.42

239 Javier Gil Torres (f) La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 6.11

315 Ricardo Diaz De Greñu Gonzalez Rioja Añares VI5607 20/12/1998 5.83

201 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000 5.61

208 Alejandro Garcia Soria (f) Beronia LO7325 05/10/2000 5.23

238 Siro Delgado Garcia (f) La Rioja Atletismo LO7342 22/11/2001 4.78

202 Fernando Bernal Alba (f) Beronia LO7200 23/02/2000 4.17

76 David Huerta Santamaria Hiber Rioja LO6996 27/06/1985

Número de inscripciones: 10

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 12/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

208 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 11.77

86 Jonatan Pinto Escalona Hiber Rioja LO6882 04/08/1996 11.35

240 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 11.30

245 Alex Perez Marin (f) La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 11.13

238 Siro Delgado Garcia (f) La Rioja Atletismo LO7342 22/11/2001 10.03

84 (e) Gordon Fleming Richmond (f) Grupo At Navarra NA15102 01/01/1978

62 Beñat Moreno Armendariz (f) Giulia Us PamplonaAT NA14960 17/05/1998

79 Patxi Goikoetxea Oraa (f) Giulia Us PamplonaAT NA15080 28/08/1998

Número de inscripciones: 8

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 13/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

117 Mikel Sagastibelza Azkarate (f) Giulia Us PamplonaAT NA14145 26/10/1992 48.91

274 David Fernandez Pastor (f) Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 31.18

335 Sergio Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7106 27/05/1984 21.18

65 Justo Melon Canal (f) Hiber Rioja LO6000 21/11/1950

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 14/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

103 Hector Aragues Miana (f) Simply-Scorpio 71 AR1650 04/01/1995 64.07

125 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 38.36

239 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 34.37

214 Carlos Ruiz Caldera Beronia LO6495 23/03/1990

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 15/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

434 Alfonso Melon Manzanares (f) VinoToro CRural Softoro LO5920 20/02/1983 12.95

280 Javier Olave Rica Hiber Rioja LO7181 05/08/1980 11.47

274 David Fernandez Pastor (f) Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 10.81

68 Jose Miguel Martinez Romero (f) Grupo At Navarra NA14939 26/12/1977 8.84

335 Sergio Fernandez Pastor (f) Hiber Rioja LO7106 27/05/1984 8.46

130 Iñaki Lacalle Sancha (f) Grupo At Navarra NA13951 12/09/1984

239 Javier Gil Torres (f) La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998

89 Jose Pedro Ezquerro Ibañez Beronia LO5881 02/04/1957

Número de inscripciones: 8

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

434 Alfonso Melon Manzanares (f) VinoToro CRural Softoro LO5920 20/02/1983 41.34

66 Carlos Marzo Cidoncha (f) Atletismo Lodosa NA15356 14/06/1991 36.46

130 Iñaki Lacalle Sancha (f) Grupo At Navarra NA13951 12/09/1984 35.74

274 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 34.87

280 Javier Olave Rica (f) Hiber Rioja LO7181 05/08/1980 33.80

335 Sergio Fernandez Pastor (f) Hiber Rioja LO7106 27/05/1984 21.37

70 David Madorran Plaza Beronia LO5818 02/11/1966

69 Diego Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6629 06/06/1992

125 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997

Número de inscripciones: 9

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 17/39



Dorsal Nombre Club Marca

Beronia Beronia

Hiber Rioja Hiber Rioja

La Rioja Atletismo La Rioja Atletismo

Rioja Añares Rioja Añares

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

4x100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 18/39



Dorsal Nombre Club Marca

Beronia Beronia

Hiber Rioja Hiber Rioja

La Rioja Atletismo La Rioja Atletismo

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

4x400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 19/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

204 Jorge Cubero Alarcon Beronia LO6905 18/04/1990 27:12.18

325 Jorge García Campos (f) Atletismo Zinio Rioja LO7295 15/11/2001 32:28.18

281 Eneko Pelayo Diez Hiber Rioja LO6916 05/06/1996

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

5.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

83 Nerea Galparsoro Olano (f) Giulia Us PamplonaAT SS19336 02/06/1996 12.18

264 Alba Pastor Martin La Rioja Atletismo LO6799 29/09/1995 12.51

228 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 12.58

47 Cristina Saseta Martinez (f) Giulia Us PamplonaAT LO7061 01/10/1998 12.79

327 Sonia Garcia Ibañez (f) Atletismo Zinio Rioja LO7218 17/12/1999 13.38

200 Amaia Romero Berrozpe (f) Bidezabal Atletismo LO6865 13/07/1996 13.51

229 Virginia Mendaza Villar (f) Beronia LO7279 27/07/2001 13.58

199 Maria Remirez Espila (f) Bidezabal Atletismo LO7285 05/02/1999 13.66

225 Lucia Iglesias Sarasibar (f) Beronia LO7130 04/08/2002 13.87

290 Isabel Saenz Rubio (f) Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 13.95

218 Selene Bargo Abalos (f) Beronia LO7124 08/12/2002 14.06

252 (e) Anaclara Bozzano Sosa (f) La Rioja Atletismo LO7172 14/01/2001 14.30

216 Sandra Arnaez Arnaiz (f) Beronia LO7187 11/07/2002 14.66

223 Marta Gil Gomez (f) Beronia LO7346 27/08/2002 15.42

77 Ana Gorricho Eguizabal (f) Beronia LO7076 28/08/1995

224 Monica Herreros Moreno (f) Beronia LO7129 23/04/2001

195 Mª Luz Busto Marcos (f) Bidezabal Atletismo LO7350 28/09/2002

265 Paula Pastor Martín (f) La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001

Número de inscripciones: 18

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

264 Alba Pastor Martin (f) La Rioja Atletismo LO6799 29/09/1995 26.04

219 Ana Camino Lacarte Beronia LO6671 03/07/1993 26.58

230 Paula Saez Zubiauz (f) Beronia LO6857 28/04/1998 28.38

199 Maria Remirez Espila (f) Bidezabal Atletismo LO7285 05/02/1999 29.10

290 Isabel Saenz Rubio (f) Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 29.67

85 Maite Fernández Obama La Rioja Atletismo LO7369 15/01/1999 30.80

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

57 Luisa Perez Larre (f) At. Intec-Zoiti AR2105 06/05/1996 58.06

286 Miriam Alonso Santamaria (f) Hiber Rioja LO6731 21/02/1995 59.12

49 Rebeca Santamaria Caballero (f) Giulia Us PamplonaAT NA14242 09/03/1993 1:00.63

267 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 1:02.38

230 Paula Saez Zubiauz Beronia LO6857 28/04/1998 1:02.85

289 Celia Najera Ladedriza (f) Hiber Rioja LO7284 28/04/2000 1:04.53

85 Maite Fernández Obama (f) La Rioja Atletismo LO7369 15/01/1999 1:09.87

78 Olatz Gonzalez Glaria (f) Grupo At Navarra NA14900 10/02/1970

Número de inscripciones: 8

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 23/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

93 Ainhoa Elguezabal Gomez La Rioja Atletismo LO7359 07/05/2000 2:44.57

231 Laura San Martin Garcia Beronia LO7312 23/05/1998 3:06.10

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 24/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

263 Yolanda Olavarrieta Barrrioseta La Rioja Atletismo LO7116 04/02/1991 4:51.59

114 Paula Sanz Del Rio (f) Cayon-Helios DICA LO7215 12/09/1990 4:51.69

217 Eva Arribas Santos Beronia LO6847 17/11/1998 5:19.55

53 Amaia San Agustin Larrea (f) At. Ardoi NA15270 07/09/1995

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 25/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

255 Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo LO7174 31/12/2001 11:20.46

254 Amal Diddouch Dahmani (f) La Rioja Atletismo LO7176 24/11/2002 11:33.26

220 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 12:39.66

173 Amaia Rodriguez Rementería (f) Beronia LO7195 29/03/1997

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 26/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

163 Crisitina Loma De La Vega (f) La Rioja Atletismo LO7334 18/09/1998

266 Silvia Saenz Aragon La Rioja Atletismo LO7300 14/03/1997

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

3.000m Obst. FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 27/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

190 Patricia Ortega Trincado (f) At. San Sebastian LO6789 18/04/1994 14.69

59 Elba Parmo Garcia (f) Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

100m vallas (0,84) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 28/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

286 Miriam Alonso Santamaria (f) Hiber Rioja LO6731 21/02/1995 1:03.72

49 Rebeca Santamaria Caballero (f) Giulia Us PamplonaAT NA14242 09/03/1993 1:03.81

190 Patricia Ortega Trincado (f) At. San Sebastian LO6789 18/04/1994 1:07.91

257 Andrea Galilea Collado La Rioja Atletismo LO7170 18/03/2000 1:14.19

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 29/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

190 Patricia Ortega Trincado (f) At. San Sebastian LO6789 18/04/1994 1.66

256 Raquel Esquibel Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 1.38

226 Patricia Izquierdo Ubis Beronia LO7326 27/08/2001 1.35

259 Lucia Ibañez León La Rioja Atletismo LO7311 29/11/2000

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 30/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

261 Cristina Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6826 31/10/1996 2.80

Número de inscripciones: 1

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 31/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

251 Cristina Bellon Marrodan La Rioja Atletismo LO6517 22/04/1992 5.03

265 Paula Pastor Martín (f) La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 4.32

229 Virginia Mendaza Villar (f) Beronia LO7279 27/07/2001 4.30

196 Melba Cruz Moral (f) Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 4.23

195 Mª Luz Busto Marcos (f) Bidezabal Atletismo LO7350 28/09/2002 4.15

224 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 3.89

216 Sandra Arnaez Arnaiz (f) Beronia LO7187 11/07/2002 3.77

227 Beatriz Jimenez Alcolea (f) Beronia LO7132 04/05/2002 3.13

199 Maria Remirez Espila (f) Bidezabal Atletismo LO7285 05/02/1999

223 Marta Gil Gomez (f) Beronia LO7346 27/08/2002

226 Patricia Izquierdo Ubis (f) Beronia LO7326 27/08/2001

218 Selene Bargo Abalos (f) Beronia LO7124 08/12/2002

Número de inscripciones: 12

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 32/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

251 Cristina Bellon Marrodan (f) La Rioja Atletismo LO6517 22/04/1992 10.58

265 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 9.63

229 Virginia Mendaza Villar Beronia LO7279 27/07/2001 8.81

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 33/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

190 Patricia Ortega Trincado (f) At. San Sebastian LO6789 18/04/1994 10.98

262 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000 8.95

328 Raquel Ruiz Garcia (f) Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999 8.78

200 Amaia Romero Berrozpe (f) Bidezabal Atletismo LO6865 13/07/1996 8.42

222 Paula Ezquerro Leon (f) Beronia LO7220 20/10/1999 7.74

88 Laura Ezquerro Pina Beronia LO6902 14/02/1987

54 Montserrat Saez Gonzalez (f) La Rioja Atletismo LO5501 19/09/1973

Número de inscripciones: 7

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 34/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

134 Carmen Garraza Morentin (f) Giulia Us PamplonaAT NA13957 28/12/1985 39.05

222 Paula Ezquerro Leon Beronia LO7220 20/10/1999 26.08

262 Ines Martinez Sanchez (f) La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000 21.53

200 Amaia Romero Berrozpe (f) Bidezabal Atletismo LO6865 13/07/1996 21.39

250 Patricia Alonso Alegria La Rioja Atletismo LO6698 05/02/1993

328 Raquel Ruiz Garcia (f) Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 35/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

72 Maite Loizu Ascasso (f) Giulia Us PamplonaAT NA14729 20/05/1997 49.28

115 Tania Sola Ordoyo (f) Giulia Us PamplonaAT NA13256 27/08/1982 47.33

200 Amaia Romero Berrozpe (f) Bidezabal Atletismo LO6865 13/07/1996 19.69

253 Cristina Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO6825 16/01/1996

328 Raquel Ruiz Garcia (f) Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999

Número de inscripciones: 5

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Martillo (4kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 36/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

190 Patricia Ortega Trincado (f) At. San Sebastian LO6789 18/04/1994 32.79

67 Ainoa Martinez Vega (f) Beronia LO7134 10/11/1999

77 Ana Gorricho Eguizabal Beronia LO7076 28/08/1995

54 Montserrat Saez Gonzalez La Rioja Atletismo LO5501 19/09/1973

328 Raquel Ruiz Garcia (f) Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999

Número de inscripciones: 5

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 37/39



Dorsal Nombre Club Marca

Beronia Beronia

La Rioja Atletismo La Rioja Atletismo

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

4x100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 38/39



Dorsal Nombre Club Marca

Beronia Beronia

La Rioja Atletismo La Rioja Atletismo

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja de Clubes 

Logroño, 14-15 mayo 2016

4x400m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO102   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 MAY 2016 14:01   Página 39/39


